
AQUAPARC 

TARIFS AQUAPARC 2024 

REGIE VALLEE BLEUE

9 place de la Capitainerie

38390 MONTALIEU-VERCIEU

04,74,88,62,27

aquaparc@valleebleue.org

www.valleebleue.org

ouverture du 1er juin au 31 août 2024

TARIFS PUBLIC Extérieur Montalieu-Vercieu **

Entrée individuelle plein tarif 9,00 € 6,00 €

Entrée individuelle enfant de moins de 15 ans 8,00 € 5,00 €

Entrée individuelle tarif réduit* 7,00 € 5,00 €

Entrée individuelle enfant de moins de 2 ans Gratuit

MULTI ENTREES

carte 10 entrées 80,00 € 50,00 €

Carte 20 entrées 150,00 € 90,00 €

Pass famille (2 ad+2enf ou 1ad+ 3enf) 30,00 € 20,00 €

ABONNEMENT

Abonnement saison 90,00 €

AUTRES

Tarif entrée après 17h 5€

Location bain de soleil 5€ la journée 

Pour les cours d'apprentissage de la nage, aquaphobie,.... s'adresser directement aux Maitres Nageurs Sauveteurs
* étudiants (études supérieures) de moins de 26 ans, personnes de plus de 65 ans, personnes en situation de 
handicap, bénéficiaires des minimas sociaux, femmes enceintes: Sur présentation d'un justificatif

** Tarif Montalieu-Vercieu sur présentation d'une pièce d'identité et / ou d'un justificatif de domicile

http://www.valleebleue.org/

